2026 年２月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6 2 0 0  東証プライム）

戸田ビルパートナーズ株式会社より「生理の貧困対策」ご支援のお知らせ

～港区、山野美容芸術短期大学へ生理用品をご寄付いただきました

「社会課題を解決する」サービスを提供する株式会社インソース（駿河台本社：東京都千代田区、代

表取締役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200）は、2022 年より開始した「インソース生理の

貧困対策支援プロジェクト」において、戸田ビルパートナーズ株式会社(本社：東京都港区、代表取締

役社長：有馬弘)に４回目となるご支援をいただきましたので、お知らせします。

■生理の貧困対策支援プロジェクトとは

https://www.insource.co.jp/period-poverty/index.html

 生理用品の寄付にご賛同いただける企業スポンサーを募り、全国の自治体や社会福祉協議会へ生理

用品をご提供しております。企業さまと全国の地域をお繋ぎし、生理の貧困解決を目指します。

■今回のご支援内容

ご賛同企業さま 戸田ビルパートナーズ株式会社（４回目）

ご寄付先 東京都港区、山野美容芸術短期大学

詳細 ご寄付いただいた生理用品は、子ども関連施設や区有施設等で設置・配布され

ます。また、一部を「港区立障害保健福祉センターみなとワークアクティ（就

労継続支援 B型事業所）」で個包装しており、就労機会の創出など、新たな支

援にも繋がっています。

■戸田ビルパートナーズ株式会社について

・本店所在地：東京都港区台場２-３-１ トレードピアお台場 21階

・設 立：1962年４月   ・代表者：代表取締役社長 有馬 弘

・資本金：１億円      ・コーポレートサイト：https://bp.toda.co.jp/

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース    https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(井上・下地) TEL: 03-5577-2283

（本プロジェクトに関して） 社長室(井上・小畑) TEL: 03-5577-2283

写真左から 港区子ども家庭支援部長 中島博子 氏

戸田ビルパートナーズ株式会社 代表取締役社長 有馬弘 氏

ご寄付いただいた生理用品の活用例

（戸田ビルパートナーズ株式会社の社名が刻まれています）

https://www.insource.co.jp/period-poverty/index.html
https://bp.toda.co.jp/
https://www.insource.co.jp/index.html